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VYŠŠÍ ŽIVOTNOST ODPADÁ OŠETŘOVÁNÍ PALET

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST CHEMICKÁ ODOLNOST

FIREMNÍ LOGO EKOLOGIE

ÚSPORA NÁKLADŮ OZNAČENÍ ČÁROVÝM KÓDEM 
NEBO RFID

1140 × 1140 × 165 mm

32 kg

10 000 kg

1 200 kg

1 000 kg

21 ks

1140 × 1300 × 2460 mm

672 kg

420 ks


